
Ogłoszenie nr 500059640-N-2017 z dnia 16-11-2017 r.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole:
Wykonanie okrzesania drzew rosnących w ciągu dróg wojewódzkich na obszarze działania

WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 592982-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,
Krajowy numer identyfikacyjny 63128080900000, ul. Wilczak  51, 61623   Poznań, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 063 272 02 16, e-mail rdwkolo@wzdw.pl, faks 063 272 22
94.
Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie okrzesania drzew rosnących w ciągu dróg wojewódzkich na obszarze działania
WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Wykonanie okrzesania drzew rosnących w ciągu dróg wojewódzkich na obszarze działania
WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole Drogi wojewódzkie na obszarze działania
WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole: > DW Nr 263 Słupca-Sompolno-Dąbie na
odcinku 43+660 do km 102+752, > DW Nr 266 Ciechocinek-Konin na odcinku od km 57+509
do km 96+076, > DW Nr 269 Szczerkowo-Kowal na odcinku od km 0+000 do km 12+170 i od

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/19a74f6f-823f-4203-bc52-54a8...

1 z 3 2017-11-16, 10:51



km 28+898 do km 33+622, > DW Nr 270 Brześć Kujawski-Koło na odcinku od km 29+023 do
km 49+557, > DW Nr 470 Kościelec-Turek-Kalisz na odcinku od km 0+000 do km 58+419, >
DW Nr 471 Opatówek-Lisków-Rzymsko na odcinku od km 0+000 do km 35+900, > DW Nr 473
Koło-Dąbie-Łask na odcinku od km 0+000 do km 21+801, > DW Nr 478 Rzymsko-Krępa na
odcinku od km 0+000 do km 5+591 Na wymienionych ciągach drogowych przewidziana jest
wycinka krzewów i odrostów drzew (wokół drzew) wraz z podkrzesaniem drzew do wysokości
max. 5,0 m i nie wyżej niż do wysokości korony drzewa. Wycinkę krzaków i odrostów wokół
drzew należy wykonywać równo z niweletą terenu. Utylizację gałęzi należy wykonywać zaraz
po wycince krzaków i odrostów, nie dopuszcza się składanie ich w pasie drogowym. W
przypadkach szczególnych (np. awaria sprzętu) składować tylko na krawędzi pobocza, nie dłużej
niż 2 doby. Zabezpieczenie drzew podczas wykonywania cięć przy robotach związanych w
wycinaniem gałęzi, należy stosować odpowiednie techniki cięć zabezpieczające drzewo przed
naderwaniami i uszkodzeniami kory na części, która jest pozostawiana do dalszej wegetacji.
Cięcia gałęzi należy przeprowadzić w taki sposób drzewo nie utraciło stabilności, to znaczy
wycinać gałęzie równomiernie z każdej strony. Przy prowadzeniu prac należy zachowywać
wszystkie wymogi dotyczące bhp i oznakowania robót

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  77340000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/11/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 34197.41
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/19a74f6f-823f-4203-bc52-54a8...

2 z 3 2017-11-16, 10:51



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 36933.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 36933.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 122030.41
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/19a74f6f-823f-4203-bc52-54a8...

3 z 3 2017-11-16, 10:51


